Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 031

UMA MESA RUSTICA Uma (01) mesa rústica de madeira (medindo 2 metros X 1 metro) com tampo de vidro, ref. 4023, AVALIADA EM R$ 2.390,00 (dois mil
trezentos e noventa reais). AVALIAÇÃO: R$ 2.390,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 1.195,00

LOTE: 032

06 CADEIRAS SEIS (06) cadeiras de madeira (modelo réplica 2), AVALIADAS EM R$ 290,00 (duzentos e noventa reais) cada. AVALIAÇÃO: R$ 1.740,00 |
LANCE MÍNIMO: R$ 870,00

LEILÃO DE MESA RUSTICA E CADEIRAS DE MADEIRA